РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           БОРИСКИНО-ИГАР
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
              КЛЯВЛИНСКИЙ
             Самарской области
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             31.07. 2023 г.  № 37.1

 О начале работы по составлению проекта бюджета
  сельского поселения Борискино-Игар на 2024 финансовый год
 и на плановый период 2025 и 2026 годов.

          1. Главному специалисту отдела  бухгалтерии и заместителю главы  администрации сельского поселения начать работу над составлением проекта бюджета сельского поселения на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов, предусмотренные бюджетным кодексом РФ.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар» и на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
        3. Постановление вступает в силу с момента подписания .

       4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                            Г.В. Сорокин